PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2011

A EMLUR AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA – EMLUR,
torna público para o conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 022/2011 Tipo Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é a Aquisição de
Correias TC1,TC2, TCM e  Jogos de Martelos de Impacto, marcada para o dia 09-11-11
às 09h, foi declarada DESERTA, pela 2º vez.

João Pessoa, 09 de novembro de 2011.

Jaqueline da Silva Nascimento
Presidente da Comissão e Pregoeira.